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www.tvunterseen.ch

TD SWISSSKI
LAUF 1 LAUF 2
PISTE First - Oberjoch
START 2290m 2290m
ZIEL 2165m 2165m
HOHENUNTERSCHIED 125m 125m
KURSSETZER KAUFMANN Thomas KAUFMANN Thomas
VORFAHRER -A-  VON BERGER Martin
TORE 20 20
STARTZEIT 11:30 anschl.
WETTER : nebel SCHNEE : hart TEMPERATUR : -1°C
LISTEN NR.3
Rang Nr. Name und Vorname JG Laufl Lauf2 Ziel Zeit Rang Nr. Name und Vorname JG Laufl Lauf2 Ziel Zeit
6 39 STAEHLI Jonah 2004 1:05.39 1:10.54 1:05.39
weibliche U10 7 37 KOPP Alex 2005 1:07.41 1:07.99 1:07.41
8 38 SCHLATTER Jonas 2005 1:08.22 1:14.88  1:08.22
1 2 STUDER Lea 2007 1:09.49 1:07.37 1:07.37 9 33 HAUSHEER Marc 2005 1:08.76 1:14.89  1:08.76
2 3 SEILER Emma 2007 1:08.09 1:08.40  1:08.09 10 31 JOSSI Andy 2005 1:14.57 1:12.99  1:12.99

mannliche U10 weibliche Ul4

1 9 ABEGGLEN Jari 2007 1:02.61 1:01.48 1:01.48 1 48 GIOVINETTI Jana 2003 59.64 58.97 58.97
2 8 STREICH Simon 2007 1:04.24 1:04.20 1:04.20 2 51 MATHYS Lena 2003 1:00.93 1:00.93
3 12 HURNI Dominic 2007 1:05.68 1:12.17 1:05.68 3 47 SEILER Linda 2003 1:03.36 1:04.21 1:03.36
4 15 SCHLATTER Silvan 2007 1:10.01 1:07.64 1:07.64 4 50 KNECHT Jennifer 2003 1:05.31 1:03.82 1:03.82
5 11 STREICH Nicolas 2007 1:10.52 1:10.33  1:10.33 5 49 WUETHRICH Alexa 2002 1:06.67 1:08.20 1:06.67
6 14 HAUSHEER Jan 2007 1:19.47 1:19.38 1:19.38 6 45 JOSSI Sabrina 2002 1:17.35 1:1466 1:14.66

weibliche Ul12 mannliche U14

1 25 MUEHLHEIM Noelle 2005 53.21 53.40 53.21 1 57 JAGGI Joel 2003 52.35 56.70 52.35
2 26 BRUNNER Semira 2004 57.44 53.78 53.78 2 56 SCHNYDER Remo 2002 1:00.00 58.12 58.12
3 28 GFELLER Larina 2005 57.14 58.00 57.14 3 55 VONBERGEN Nicolas 2002 1:00.32 59.79 59.79
4 23 DURRER Mara 2004 1:00.92 59.30 59.30 4 54 SCHOENHOLZER Dan 2003 1:06.81 1:05.42 1:05.42
5 24 HAERRI Aline 2005 1:01.02 1:00.81 1:00.81

6 21 NAEF Anja 2004 1:03.53 1:01.21 1:01.21

7 27 WIDMER Alena 2004 1:04.00 1:03.11 1:03.11

8

22 ESCHLER Robine 2004 1:2285 1:17.66 1:17.66 weibliche Ul16

1 63 REINLE Cynthia 2000 52.13 54.12 52.13
2 61 WUETHRICH Lara 2000 1:02.53 1:00.14 1:00.14
mannliche Ul12 3 64 ULRICH Julie 2000 1:08.73 1:01.42 1:01.42
4 62 JOSSI Celine 2000 1:19.53 1:19.53
1 40 LUETHI Matteo 2005 52.27 53.22 52.27 5 65 RINGGENBERG Samira 2001 1:34.13 1:39.41 1:34.13
2 32 HILTBRUNNER Manuel 2005 53.85 54.19 53.85
3 36 THOENI Thomas 2005 1:04.67 1:02.92 1:02.92
4 34 FISCHER Xavier 2005 1:04.32 1:06.45 1:04.32
5 35 VONBERGEN Lukas 2004 1:0458 2:16.86 1:04.58
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§2 TAGHeuer vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27 Kaufmann Thomas / Chaubert Patrick
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Rang Nr.

Name und Vorname
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Lauf1 Lauf2 Ziel Zeit
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HAERRI Noah
PERRON Joel
SCHWEIZER Sandro
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WIDMER Lionel
ABEGGLEN Nora
STAEHLI Lian
STREICH Julia
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GRAF Judith
KAUFMANN Manuela
GAFNER Stefanie
GOETZ Nathalie
EGGER Madeleine
WEINEKOETTER Rahel
BORTER Esther
MUEHLEMANN Tanja
BALMER Beatrice
FRUH Christine
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CHAUBERT Patrick
HAEBERLI Rolf
DONZE Elias
SEILER Christoph
THOMAS Kaufmann
SIEBER Lukas
HAERRI Reto
BLATTER Juerg
WIDMER Elvis
KUBLI Xander
FISCHER Urs

2000
2000
2000

2002
2008
2008
2009

1971
1987
1985
1983
1985
1996
1968
1992
1992
1977

1980
1984
1999
1969
1984
1993
1967
1967
1973
1978
1965

54.26
1:01.15
1:08.26

1:04.46
1:09.85
1:09.92
1:14.47

50.11
53.13
53.30
53.77
53.90
56.70
56.83
59.99
1:01.85
1:03.98

51.77
52.20
53.14

53.32
54.68
55.79
1:04.20

1:12.84

Gaste Erwachsene
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KNECHT Marcel
LUETHI Res
GERSTER Sonja
HILTBRUNNER Jiirg
JAGGI Ruth

1970
1968
1976
1969
1968

50.33
50.93
52.02
52.06
52.96
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55.02
1:02.13
1:05.66

2:20.24
1:37.26
1:20.77
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1:09.92
1:14.47
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50.34
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Rang Nr. Name und Vorname JG Laufl Lauf2 Ziel Zeit

6 121 HURNI Christoph 1974 53.57 54.78 53.57
7 113 STAEHLI Marc 1976 54.06 54.06
8 88 LUETHI Nicole 1969 54.59 57.26 54.59
9 96 GFELLER Karin 1978 55.16 56.67 55.16
10 116 ESCHLER Robi 1969 55.30 55.17 55.17
11 94 SEILER Regula 1973 55.76 56.69 55.76

12 120 SCHONHOLZER Roland 1968 56.95 57.04 56.95
13 91 BRUNNER Jeannine 1974 57.25 57.89 57.25

14 122 JOSSI Albert 1963 58.33 57.94 57.94
15 118 RUEFENACHT Eric 1967 59.37 59.37
16 93 MATHYS Simone 1978 1:05.06 1:01.43 1:01.43
17 98 JOSSI Regula 1969 1:03.23 1:0250 1:02.50
18 110 KOPP Stefan 1968 1:04.52 1:04.52
19 79 HAUSHEER Claudia 1970 1:09.58 1:05.87  1:05.87
20 92 WISLER Christine 1969 1:07.51 1:07.51

Nicht klassierte

Abwesende - Lauf 1 (3)

102 KUBLI Xander 1978 58.67
112 CHAUBERT Patrick 1980 50.34
115 THOMAS Kaufmann 1984 53.18

Ausgeschiedene - Lauf 1 (2)

104 HAUSHEER Peter 1965
113 STAEHLI Marc 1976 54.06

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

92 WISLER Christine 1969 1:07.51

Abwesende - Lauf 2 (3)

82 BORTER Esther 1968 56.83
110 KOPP Stefan 1968 1:04.52
119 FISCHER Urs 1965 1:12.84

Ausgeschiedene - Lauf 2 (4)

51 MATHYS Lena 2003 1:00.93
58 WIDMER Lionel 2002 1:04.46
104 HAUSHEER Peter 1965

118 RUEFENACHT Eric 1967 59.37
Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

62 JOSSI Celine 2000 1:19.53
81 GERSTER Sonja 1976 52.02

den 21.03.2015 um 15.05 / Seite 2/2

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

Kaufmann Thomas / Chaubert Patrick



